Technis tuis: Br. Qui cesserim, qui claudico

Miserrimus: Thr. Iam claudica. Bron. Heu. Thr. Iam

claudica. Br. Heu.

Thr. Iam claudica. Br. Heu me miserum. ut hic mihi pa

Acerbus & durissimus. Thr. Quid tu quoq; (nis est

Moraris hic palpator improbissime:

Ty. Quo abibo, qui solis iubar non intuo

Hoc absq; duce: Thr. Duce hoc abi. Ty. Heu. Thr. Duce

hoc abi. Ty. Heu.

Thr. Duce hoc abi. Ty. Heu miserrimum, qui nihil ab

Refero & dibus. nisi uerberum amplas copias. (his

Mi Bronche iam uirtute qua uales præi,

Te ego pone cespitans sequar. Nobis Deus

Reponat hanc calumniam in sinu Abrahamæ.

In Lazarum nunc hucerosum sæuius

Multo (q. ereptare neutiq; ualet)

Grassabitur. qui ut oprimusq; & mitis est

Tergum est daturus cæstibus. Spectemus hæc

Quant

MENDICVS.

Quinque dolenda hinc eminus. Thr. Quid tu omnium
 Quos fert humus spurcissime, necis pabulum, &
 Orci cibus non hinc abis: non hinc abis
 Non hinc abis: Laz. Heu me. Thr. Vel ad cornos, uel in
 Baratrum, uel in malam crucem: Laz. O domine Deus
 Vide obsecro hunc meum laborem, & hanc meam
 Abiectionem, & omnium mihi propitius
 Remitte noxam criminum. quia solus es
 Qui tum laborem tum dolorem respicis.
 Thr. Quid murmurat: quin suspicis: Laz. Sine me ob-
 Nostræ moræ tibi amice causam dicere. (secro
 Thr. Quam: dic breuibus, neq; enim tibi (quæ improbo)
 Inuideo tantum temporis, Laz. Videsne me
 Miserum: Thr. Video equidem, quem fustibus
 Miseris modis modo concludi. Laz. Videsne me
 Ad eò hulceroso corpore, ut pedes meos
 Non nisi dolore maximo reptandoq; hinc
 Promoueam: Ad hæc tertius agitur dies,
 Quòd decepta aqua, ob tantã omnium rerum inopiam,
 Neq; calidum neq; frigidum (uelut inquitunt)
 Nec aridum nec humidum in os meum intuli.
 Nam quod Cynopa impartijt modò largiter,
 Non mihi sed alijs commodat. Sine ergo me
 Pro heri iacere foribus, ut uel miculis
 Quæ mensæ herili decidunt merear miser
 Utcumq; refocillarier. Nam si mihi

LAZARVS

Desuerit hoc die edulium, non uixero
 Vsq; in crastinum, Thr. Viuas licet uel oppetas,
 Nil proficis. Non te sinam pro foribus his
 Decumbere. Laz. Heu. Thr. Te surrige, hac herus do-
 Se conferet, ne pestilens factor tuus (mum)
 Naribus heri mei oboleat. Surge ocyus.
 Quo genio in hoc (malum) cadauer incidit
 Sequere me, & huc te promoue, quo te traham.
 Laz. Sequor libens. Thr. Iaceto ab hac parte & diuus
 Per gratiam, nil impetraturus tamen,
 Ut autumo. Hei, cadauere hic putidior est.
 Recipere me domum necesse est, q; gradu
 Celeri Cynopa regrediens certo indicat
 Instare tempus prandij. Quo smegmate,
 Sapone quo manus meas hoc pure & his
 Prioribus piabo. prorsus nescio.